2

Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 77
с. Октябрьское                                                                               05.06.2019  г.
                                                                                            26 -ое собрание 4-го созыва

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 22.11.2012 г. № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении»
С целью  приведения Положения о бюджетном процессе Октябрьского сельского поселения в соответствие с требованиями федерального законодательства и на основании протеста Прокуратуры Томского района от 09.04.2019 г.№ 03/12-2019
Совет Октябрьского сельского поселения решил:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении, утвержденном решением Совета Октябрьского сельского поселения от 22.11.2012 г. № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 10 статьи 9 исключить;

2) статью 12 дополнить пунктами 7 и 8 следующего содержания:

«7) утверждают методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации;
8) составляют обоснования бюджетных ассигнований.».
2. Направить изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении Главе Октябрьского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном информационном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет http://www.oktsp.tomskinvest.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председателя Совета

Октябрьского сельского поселения                                                         Я.С. Фатеева
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           Т.А. Султанов